Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от " <#Ч  " у / О  2019 г. № £ 3 /

Об отмене постановления от 22 октября 2019 года № 626
и продлении режима чрезвычайной ситуации функцио
нирования районного звена территориальной подсисте
мы единой государственной системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций

В соответствии с Федеральным законом № 68-ФЗ от 21 декабря 1994 года «О защи
те населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характе
ра», Федеральным законом № 1Э1-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах орга
низации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 22,
45 Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Тайшетского района от 22 октября 2019 года № 626
«Об отмене режима чрезвычайной ситуации функционирования районного звена территори
альной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрез
вычайных ситуаций" отменить с 22 октября 2019 года.

2. Продлить на территории Тайшетского района режим чрезвычайной ситуации функ
ционирования районного звена территориальной подсистемы единой государственной си
стемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций до особого распоряжения.

3. Начальнику организационно -  контрольного отдела Управления делами админи
страции Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее постановление в
Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района «Официальная среда».

4. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации Тайшет
ского района Жамову Л.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте ад
министрации Тайшетского района.